西安科技大学文件
西科发〔2017〕14号

关于调整第六届学术委员会
组成人员的通知
各单位、各部门：
鉴于人员变动，经2017年4月6日校学术委员会全体会议审议通过，并经学校研究决定，对第六届学术委员会组成人员调整如下：
名誉主任委员：蔡美峰
常务副主任委员：杨更社
副主任委员：马宏伟  李树刚  伍永平  邓  军
秘书长：柴  敬
委  员：（按姓氏笔画为序）
王生全   王念秦   王晓刚   付周兴   史经俭
师新民   张传伟   李永清   李国民   李朋林
李金勇   李  勇   杜美利   来兴平   杨惠珺
汪  梅   陈  黎   周安宁   侯恩科   秋兴国
奚家米   曹  萍   黄庆享   赖雄麟   薛  河
戴  俊
特邀委员：王双明  石智军
特此通知。
西安科技大学
2017年5月11日
  西安科技大学校长办公室                    2017年5月11日印发
PAGE
- 1 -